1

证券代码：601963         证券简称：重庆银行       公告编号：2024-002

可转债代码：113056                             可转债简称：重银转债

重庆银行股份有限公司

关于董事长辞任的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会近日收到林军女士提交

的辞任函。林军女士因到龄退休，向本行董事会提请辞去董事长、执行董事及董

事会战略与创新委员会主任委员、提名委员会委员、薪酬与考核委员会委员职务。

林军女士的辞任自 2024 年 1 月 11 日生效，辞任后不再担任本行任何职务。

林军女士已确认与本行董事会、监事会及高级管理层无不同意见，亦没有与

辞任有关的事项需通知交易所及本行股东。

林军女士自 2017 年起先后担任本行党委书记、董事长，任职期间勤勉尽责、

求真务实、开拓创新、锐意进取，为本行深化改革创新、服务实体经济、防控金

融风险倾注了大量精力和心血，对全行高质量发展做出了重要贡献。本行董事会

对林军女士表示衷心的感谢并致以诚挚的敬意！

特此公告。

重庆银行股份有限公司董事会

2024 年 1 月 11 日